
Zápis o posouzení splnění podmínek účasti vybraných dodavatelů 

v zadávacím řízení 

MIKROKOBERCE  2025 
 

Část 1 - II/409 Vratěnín - hranice JČ kraje 
 

Část 2 -  III/41319 Konice – Popice 

 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

4. SILKO s.r.o. Kosovská 5275/16a, 586 00 Jihlava 60755075 

 
SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATEL P ROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 
§ 74 základní způsobilost:  

- Čestné prohlášení el. podepsal jednatel Milan Kovář dne 06.07.2025, el.podepsáno; 

§ 77 profesní způsobilost:  

- Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 19634 

ze dne 06.05.2025, el.podespáno; 

- Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku předmět podnikání Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování ze dne 06.05.2025, el.podespáno; 

- Osvědčení o autorizaci číslo 3566 v oboru dopravní stavby, autorizovaný technik Ivo 

Toman, stavbyvedoucí 

§ 79 technická kvalifikace:  

   požadavek :  1) seznam stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let vč. osvědčení 

   Pro účely prokázání není rozhodující, zda podává účastník nabídku na jednu nebo více částí, pokud   

   pro určitou část splňuje minimální úroveň, např. pokud účastník předloží doklad, že realizoval 2   

   významné stavební práce v posledních pěti letech na opravě obdobné pozemní komunikace  

   technologií emulzního mikrokoberce, tím  se rozumí souvislá oprava nebo souvislá údržba krytu  

   vozovky  o finančním objemu  každé z nich větším než 3.400.000,- Kč bez DPH, má prokázánu tuto  

   technickou kvalifikaci pro všechny části veřejné zakázky. 

- seznam obdobných zakázek ze dne 6.7.2025 vč. osvědční 

- II/398 Horní Dunajovice-Mikulovice - kalové vrstvy EMK, sanace, VDZ; objednatel: SÚS 

JMK; 07/2022 – 09/2022; 7,3 mil. Kč; 

-  II/152 Mor. Budějovice – Jaroměřice nad Rokytnou – vysprávky, VDZ, kalové vrstvy 

EMK; objednatel: KSÚSV prac. Třebíč; 04/2021 – 08/2021; 8,5 mil. Kč;  

- II/398 Vranov nad Dyjí – Lančov - kalové vrstvy EMK, sanace, VDZ; objednatel: SÚS 

JMK; 07/2021 – 09/2021; 8 mil. Kč 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací 

- osvědčení o autorizaci č. 3566 pro obor dopravní stavby – Ivo Toman 

- čestné prohlášení zaměstnavatele o délce praxe pro Ivo Tomana ze dne 06.07.2025 

- čestné prohlášení o pracovně právním poměru Ivo Tomana u firmy SILKO s.r.o. ze dne 

6.7.2025, el.podepsáno; 
 

 

 
 



Dílčí část č. 3 – III/37357 Pavlov - Benešov - Suchý                                      

Dílčí část č. 4 – III/4194 Slavkov - Vážany nad Litavou 

Dílčí část č. 5 –  III/0502 Slavkov – Němčany 

 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

3. SAT s.r.o. Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 494 51 251 

 

SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATEL P ROKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

§ 74 základní způsobilost:  
- Čestné prohlášení podepsal jednatel Ing. Karel Secký a Ing .Radek Kudlička, MBA dne 

24.06.2025, el.podepsáno; 

§ 77 profesní způsobilost:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ev.č. W25060003764 prokazující Výpis 

z obchodního rejstříku, výpis z  živnostenského rejstříku předmět podnikání Provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování  a Osvědčení o autorizaci číslo 26661 v oboru dopravní 

stavby pro Ing. Břetislava Sháněla  ze dne 18.6.2025, el.podepsáno; 

§ 79 technická kvalifikace:  

požadavek : 1) seznam stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let vč. osvědčení 

Pro účely prokázání není rozhodující, zda podává účastník nabídku na jednu nebo více částí, pokud 

pro určitou část splňuje minimální úroveň, např. pokud účastník předloží doklad, že realizoval 2 

významné stavební práce v posledních pěti letech na opravě obdobné pozemní komunikace 

technologií emulzního mikrokoberce, tím  se rozumí souvislá oprava nebo souvislá údržba krytu 

vozovky  o finančním objemu každé z nich větším než 3.400.000,- Kč bez DPH, má prokázánu tuto 

technickou kvalifikaci pro  všechny části veřejné zakázky. 

- seznam stavebních  prací  ze dne 24.6.2025 vč. osvědční (el. konverze) 

- Mikrokoberce 2022 – II/362 hranice kraje Vysočina - Olešnice, provedení dvouvrstvého 

emulzního mikrokoberce; objednatel: SÚS JMK; 07 – 08/2022;  6,8 mil. Kč  

- Silnice I/50: hr. JMK/ZLK - Střílky, provedení dvouvrstvého emulzního mikrokoberec; 

ŘSD ČR správa Zlín; 09–10/2024; 15 mil. Kč; 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací 

- osvědčení o autorizaci č. 26661 pro obor dopravní stavby – Ing. Břetislav Sháněl doloženo 

Výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

- čestné prohlášení o odborné praxi (více jak 5 let) na pozici stavbyvedoucího a o 

zaměstnanosti u společnosti SAT s.r.o. ze dne 19.06.2025; 

- potvrzení o existenci pracovního nebo obdobného poměru pro Ing. Břetislava Sháněla 

podepsáno jednatel Ing. Karel Secký (28.05.2024) a Bc.Radkem Kudličkou, jednatelem 

dne 28.05.2024, el.podepsáno; 

Notářský zápis o fúzi sloučením obchodní společnosti BITUNOVA spol. s r.o. s obchodní společností 

SAT s.r.o. 

 

 

Část 6 - II/426 Bzenec - Bzenec, Přívoz 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKA  

Číslo 

nabídky        
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. 

„PDC + VIALIT – 

Mikrokoberce 2025“ Správce 

PDC SIMOST s.r.o., společník 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.  

Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno 253 09 684 



SEZNAM DOKLADŮ A ROZ HODNÝCH ÚDAJŮ ,  KTERÝMI DODAVATEL PR OKAZOVAL 

ZPŮSOBILOST A K VALIF IKACI  

 

§ 74 základní způsobilost:  
- Čestné prohlášení za PDC SIMOST s.r.o. podepsal jednatel Ing. Martin Kočí, dne 

01.07.2025, el.podepsáno; 

- Čestné prohlášení za VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o. podepsal jednatel Ing. Jakub Valenta 

dne dne 25.6.2025, el.podepsáno; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro PDC SIMOST s.r.o., ze dne 02.05.2024, 

el.podepsáno; 

§ 77 profesní způsobilost:  

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro PDC SIMOST s.r.o. prokazující Výpis 

z obchodního rejstříku, výpis z veřejné části živnostenského rejstříku předmět podnikání 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování a  odbornou způsobilost pro obor dopravní 

stavby – Ing. Martin Smekal č.19911 ze dne 30.01.2025, el.podepsáno; 

- Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů pro VIALIT SOBĚSLAV spol. s.r.o. 

prokazující Výpis z obchodního rejstříku, živnostenský list předmět podnikání provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování a  odbornou způsobilost pro obor dopravní stavby - Ing. 

Karel Valenta č.10720  ze dne 24.06.2025, el.podepsáno; 

§ 79 technická kvalifikace:  

požadavek :  1) seznam stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let vč. 

osvědčení 

Pro účely prokázání není rozhodující, zda podává účastník nabídku na jednu nebo více 

částí, pokud pro určitou část splňuje minimální úroveň, např. pokud účastník předloží 

doklad, že realizoval 2 významné stavební práce v posledních pěti letech na opravě 

obdobné pozemní komunikace technologií emulzního mikrokoberce, tím  se rozumí 

souvislá oprava nebo souvislá údržba krytu vozovky  o finančním objemu každé z nich 

větším než 3.400.000,- Kč bez DPH, má prokázánu tuto technickou kvalifikaci pro 

všechny části veřejné zakázky. 

- čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace v souladu s požadavky § 79 odst. 2 písm. 

a) a d) ZZVZ, el.podepsáno 1.7.2025 za společnost PDC SIMOST s.r.o. Ing. Martin Kočí; 

- čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace v souladu s požadavky § 79 odst. 2 písm. 

a) a d) ZZVZ, el.podepsáno 25.6.2025 za společnost VIALIT SOBĚSLAV spol. s.r.o. Ing. 

Jakub Valter -  

seznam stavebních prací ze dne 11.7.2025, el.podepsáno, Ing. Martin Kočí;  + referenční 

listy: 

- „Mikrokoberce v PK 2020-2024, objednatel: ŘSD správa Plzeň, rok 2021, cena: 10,4 mil. 

Kč bez DPH;  

- I/4 Houžná-Hliniště, mikrokoberec, objednatel: ŘSD správa Č.Budějovice, termín:06-

07/2023, cena: 10,8 mil.Kč bez DPH; 

- III/39615 Brod n.Dyjí, mikrokoberec, objednatel: SUS JMK, termín:08-09/2022, cena: 6,3 

mil.Kč bez DPH; 

2) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 

stavebních prací 

-     osvědčení o autorizaci dopravní stavby č.10720 (Ing. Karel Valenta - stavbyvedoucí)  

čestné prohlášení o odborné praxi (více jak 5 let) na pozici stavbyvedoucího a o 

zaměstnanosti u společnosti VIALIT SOBĚSLAV spol. s r. o., ze dne 08.07.2025; 

- potvrzení o existenci pracovního nebo obdobného poměru pro Ing. Karla Valentu 

podepsáno Ing Jakubem Valentou, jednatelem dne 11.07.2025, el.podepsáno; 

 


